



## ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2021 - GENERELL INFORMASJON

### Enheten

Organisasjonsnummer: 988 509 795  
Organisasjonsform: Aksjeselskap  
Foretaksnavn: ÅDALEN TRUCK AS  
Forretningsadresse: Trøskenveien 36  
1712 GRÅLUM

### Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2021 - 31.12.2021

### Konsern

Morselskap i konsern: Ja  
Konsernregnskap lagt ved: Nei

### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja  
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Ørjan Ådalen  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 12.05.2022

### Grunnlag for avgivelse

År 2021: Årsregnskapet er elektronisk innlevert  
År 2020: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2021

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 16.07.2023



### Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt	1	147 801 060	106 792 440
Annen driftsinntekt	2	1 202 789	1 155 532
<b>Sum inntekter</b>		<b>149 003 850</b>	<b>107 947 972</b>
<b>Kostnader</b>			
Varekostnad		89 492 024	55 918 657
Lønnskostnad	3	14 908 839	13 829 425
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	4, 5	17 573 170	15 021 979
Annen driftskostnad	3	15 059 226	10 617 661
<b>Sum kostnader</b>		<b>137 033 258</b>	<b>95 387 722</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>11 970 591</b>	<b>12 560 249</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Renteinntekt fra foretak i samme konsern		8 160	
Annen renteinntekt		14 920	41 084
Annen finansinntekt	6	2 099 077	998 626
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>2 122 157</b>	<b>1 039 710</b>
Annen rentekostnad		177 300	178 174
Annen finanskostnad	6	2 453 116	2 792 910
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>2 630 415</b>	<b>2 971 084</b>
<b>Netto finans</b>		<b>-508 258</b>	<b>-1 931 374</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>11 462 333</b>	<b>10 628 875</b>
Skattekostnad på ordinært resultat	7	2 479 355	1 909 555
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>8 982 978</b>	<b>8 719 320</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>8 982 978</b>	<b>8 719 320</b>
<b>Årsresultat etter minoritetsinteresser</b>		<b>8 982 978</b>	<b>8 719 320</b>
<b>Totalresultat</b>		<b>8 982 978</b>	<b>8 719 320</b>



## Resultatregnskap

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Ordinært utbytte			3 000 000
Tilleggsutbytte	8	3 075 000	
Konsernbidrag			265 102
Avsatt til annen egenkapital	8	5 907 978	5 454 218
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>		<b>8 982 978</b>	<b>8 719 320</b>



## Balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Utsatt skattefordel	7	243 545	
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>243 545</b>	
<b>Varige driftsmidler</b>			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom	9		
Maskiner og anlegg	4, 9	51 503 349	62 057 613
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	5, 9	6 385 822	7 480 480
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>57 889 171</b>	<b>69 538 093</b>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Investering i datterselskap	10	68 542	110 723
Lån til foretak i samme konsern		5 513 433	
Andre langsiktige fordringer		835 980	1 291 196
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>6 417 954</b>	<b>1 401 918</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>64 550 670</b>	<b>70 940 011</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
Lager av varer og annen beholdning	9	12 820 991	5 728 496
<b>Sum varer</b>		<b>12 820 991</b>	<b>5 728 496</b>
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer	9	15 847 006	12 898 061
Andre kortsiktige fordringer		4 017 724	3 754 789
<b>Sum fordringer</b>		<b>19 864 730</b>	<b>16 652 850</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	11	14 967 463	17 324 328
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>14 967 463</b>	<b>17 324 328</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>47 653 184</b>	<b>39 705 674</b>



## Balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>112 203 855</b>	<b>110 645 685</b>
<b>BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital	8, 12	100 000	100 000
Beholdning av egne aksjer	12		
Annen innskutt egenkapital	8		
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>100 000</b>	<b>100 000</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital	8	29 502 892	23 594 914
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>29 502 892</b>	<b>23 594 914</b>
<b>Sum egenkapital</b>		<b>29 602 892</b>	<b>23 694 914</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Langsiktig gjeld</b>			
Utsatt skatt	7		968
<b>Sum avsetninger for forpliktelser</b>			<b>968</b>
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
Gjeld til kredittinstitusjoner	4, 9	55 742 075	67 895 274
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b>55 742 075</b>	<b>67 895 274</b>
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>55 742 075</b>	<b>67 896 242</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Gjeld til kredittinstitusjoner	9		
Leverandørgjeld		16 209 946	8 942 862
Betalbar skatt	7	2 338 082	2 038 485
Skyldig offentlige avgifter		4 838 723	4 582 161
Kortsiktig konserngjeld			325 772
Annen kortsiktig gjeld		3 472 137	3 165 249
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>26 858 888</b>	<b>19 054 529</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>82 600 963</b>	<b>86 950 771</b>



## Balanse

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>112 203 855</b>	<b>110 645 685</b>



## Brønnøysundregistrene

### ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2021 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2022 333514

#### Enheten

Organisasjonsnummer: 988 509 795  
Organisasjonsform: Aksjeselskap  
Foretaksnavn: ÅDALEN TRUCK AS  
Forretningsadresse: Trøskenveien 36  
1712 GRÅLUM

#### Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2021 - 31.12.2021

#### Konsern

Morselskap i konsern: Ja  
Konsernregnskap lagt ved: Nei

#### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja  
Benyttet ved utarbeidelsen av  
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

#### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Ørjan Ådalen  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 12.05.2022

#### Grunnlag for avgivelse

År 2021: Årsregnskap er elektronisk innlevert.  
År 2020: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2021.

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 07.06.2022



Organisasjonsnr: 988 509 795  
ÅDALEN TRUCK AS

## RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt	1	147 801 060	106 792 440
Annen driftsinntekt	2	1 202 789	1 155 532
<b>Sum inntekter</b>		<b>149 003 850</b>	<b>107 947 972</b>
<b>Kostnader</b>			
Varekostnad		89 492 024	55 918 657
Lønnskostnad	3	14 908 839	13 829 425
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	4, 5	17 573 170	15 021 979
Annen driftskostnad	3	15 059 226	10 617 661
<b>Sum kostnader</b>		<b>137 033 258</b>	<b>95 387 722</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>11 970 591</b>	<b>12 560 249</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Renteinntekt fra foretak i samme konsern		8 160	
Annen renteinntekt		14 920	41 084
Annen finansinntekt	6	2 099 077	998 626
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>2 122 157</b>	<b>1 039 710</b>
Annen rentekostnad		177 300	178 174
Annen finanskostnad	6	2 453 116	2 792 910
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>2 630 415</b>	<b>2 971 084</b>
<b>Netto finans</b>		<b>-508 258</b>	<b>-1 931 374</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>			
Skattekostnad på ordinært resultat	7	2 479 355	1 909 555
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>8 982 978</b>	<b>8 719 320</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>8 982 978</b>	<b>8 719 320</b>
<b>Årsresultat etter minoritetsinteresser</b>		<b>8 982 978</b>	<b>8 719 320</b>
<b>Totalresultat</b>		<b>8 982 978</b>	<b>8 719 320</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Ordinært utbytte			3 000 000
Tilleggsutbytte	8	3 075 000	



Konsernbidrag			265 102
Avsatt til annen egenkapital	8	5 907 978	5 454 218
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>		<b>8 982 978</b>	<b>8 719 320</b>



Organisasjonsnr: 988 509 795  
ÅDALEN TRUCK AS

## BALANSE

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Utsatt skattefordel	7	243 545	
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>243 545</b>	
<b>Varige driftsmidler</b>			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom	9		
Maskiner og anlegg	4, 9	51 503 349	62 057 613
Driftsløsøre, inventar o. a. utstyr	5, 9	6 385 822	7 480 480
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>57 889 171</b>	<b>69 538 093</b>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Investering i datterselskap	10	68 542	110 723
Lån til foretak i samme konsern		5 513 433	
Andre langsiktige fordringer		835 980	1 291 196
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>6 417 954</b>	<b>1 401 918</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>64 550 670</b>	<b>70 940 011</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
Lager av varer og annen beholdning	9	12 820 991	5 728 496
<b>Sum varer</b>		<b>12 820 991</b>	<b>5 728 496</b>
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer	9	15 847 006	12 898 061
Andre kortsiktige fordringer		4 017 724	3 754 789
<b>Sum fordringer</b>		<b>19 864 730</b>	<b>16 652 850</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter o. l.	11	14 967 463	17 324 328
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>14 967 463</b>	<b>17 324 328</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>47 653 184</b>	<b>39 705 674</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>112 203 855</b>	<b>110 645 685</b>



## BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

### Egenkapital

#### Innskutt egenkapital

Aksjekapital	8, 12	100 000	100 000
Beholdning av egne aksjer	12		
Annen innskutt egenkapital	8		
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>100 000</b>	<b>100 000</b>

#### Opptjent egenkapital

Annen egenkapital	8	29 502 892	23 594 914
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>29 502 892</b>	<b>23 594 914</b>

<b>Sum egenkapital</b>		<b>29 602 892</b>	<b>23 694 914</b>
------------------------	--	-------------------	-------------------

### Gjeld

#### Langsiktig gjeld

Utsatt skatt	7		968
<b>Sum avsetninger for forpliktelser</b>			<b>968</b>

#### Annen langsiktig gjeld

Gjeld til kredittinstitusjoner	4, 9	55 742 075	67 895 274
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b>55 742 075</b>	<b>67 895 274</b>

<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>55 742 075</b>	<b>67 896 242</b>
-----------------------------	--	-------------------	-------------------

#### Kortsiktig gjeld

Gjeld til kredittinstitusjoner	9		
Leverandørgjeld		16 209 946	8 942 862
Betalbar skatt	7	2 338 082	2 038 485
Skyldig offentlige avgifter		4 838 723	4 582 161
Kortsiktig konserngjeld			325 772
Annen kortsiktig gjeld		3 472 137	3 165 249
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>26 858 888</b>	<b>19 054 529</b>

<b>Sum gjeld</b>		<b>82 600 963</b>	<b>86 950 771</b>
------------------	--	-------------------	-------------------

<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>112 203 855</b>	<b>110 645 685</b>
---------------------------------	--	--------------------	--------------------



Organisasjonsnr: 988 509 795  
ÅDALEN TRUCK AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note

Antall aksjer og aksjeeiere

Note

Antall årsverk i regnskapsåret

Virksomheten har hatt følgende antall årsverk:  
17.00

Omløpsmidler                      Startdato      Sluttdato      Endring

Skattemessig fremf.undersk. Startdato      Sluttdato      Endring

Kortsiktig gjeld                      Startdato      Sluttdato      Endring



## Årsregnskap 2021 Ådalen Truck AS

---

Organisasjonsnr: 988 509 795

# Ådalen Truck AS

## ÅRSBERETNING 2021



### **Virksomhetens art og lokalisering**

Virksomhetsområdet til Ådalen Truck AS er salg, utleie og reparasjon/service av maskiner og utstyr. Dette gjelder i hovedsak trucker og lifter. Selskapet har vokst til å bli blant de største truckleverandørene i Norge med Hangcha i tillegg til å være forhandler av LGMG og Hinowa. Selskapet leverer et stort utvalg av nye gaffeltrucker i alle størrelser med både elektrisk og dieseldrevet motor. I tillegg inngår pallestablere, jekketraller, terrengtrucker, truckdeler, sakselifter, bomlifter og beltelifter inn under sortimentet som tilbys. Selskapet har et godt servicenett over hele landet med sertifiserte kontrollører og mekanikere tilgjengelig. Selskapet har også aktiviteter knyttet til kursvirksomhet og opplæring.

Selskapet er lokalisert i Sarpsborg kommune.



## **Fortsatt drift**

I samsvar med regnskapslovens § 3-3 bekreftes det at forutsetningen om fortsatt drift er lagt til grunn ved utarbeidelsen av årsregnskapet.

## **Redegjørelse for årsregnskapet**

Selskapets omsetning i 2021 endte på MNOK 149,0 som er en vekst på hele 38 % sammenliknet med fjoråret. Driftsresultatet endte på MNOK 12,0 som er en svak nedgang fra fjoråret. Den kraftige veksten har forholdsmessig medført noe nedgang i lønnsomhet bl.a. pga en rekke investeringer i hele organisasjonen. Det har også vært krevende igjennom 2021 med en pandemi som har medført både forsinkelser og sykdom. Styret er uansett fornøyd med måten dette har blitt håndtert på i selskapet.

Selskapets balanse viser en god utvikling i både EK andel (26,4 %) og likviditet (MNOK 15). Leasing av maskiner behandles etter reglene og regnskapsprinsippet om «finansiell leasing». Dette innebærer at leasede maskiner bokføres inn i balansen som en eiendel med tilhørende gjeldsforpliktelse. Dette er årsak til vesentlige balanseposter.

Kontantstrømanalyse viser positive kontantstrømmer fra selskapets operasjonelle aktiviteter. Dette viser at selskapet i all hovedsak er selvfinansierende og driftes på en god måte i en periode med kraftig vekst. Dette er styret svært tilfreds med.

Styret mener at det fremlagte årsregnskapet gir et rettviseende bilde over utviklingen og resultatet av foretakets virksomhet og stilling. Selskapet har i noe omfang aktiviteter knyttet til Forskning & Utvikling. Selskapet har mottatt tilskudd for F&U som i årsregnskapet 2021 er bokført som en tilhørende kostnadsreduksjon. Dette fordi at selskapets utgifter til F&U er kostnadsført. Det er tegnet styreansvarsforsikring for selskapets styre.

## **Framtidsutsikter**

Det er investert betydelig med midler i selskapet knyttet til digitalisering, automatisering og opplæring (kompetanseheving). Formålet med disse investeringene er bl.a. å sikre at selskapet skal være en foretrukket leverandør i årene som kommer. Selskapet har fått en god start på 2022, og har i tillegg bra med ordrereserver. Styret er svært fornøyd med utviklingen i selskapet og mener fremtidsutsiktene er gode for selskapet.

## **Markedsrisiko**

Selskapets styre er av den oppfatning at markedsrisiko i stor grad er knyttet opp mot øvrig aktivitet i samfunnet med hovedvekt på industri og byggenæringen. Selskapet arbeider løpende med å tilpasse seg etterspørsel som er knyttet opp mot bærekraftige produkter og tjenester. Dette for å tilpasse seg til den stadig økende trend og etterspørsel etter mer miljøvennlige maskiner og utstyr.



## **Finansiell risiko**

Selskapet er eksponert for valutarisiko knyttet til sine innkjøp av maskiner og utstyr. Ledelsen har innarbeidet rutiner som delvis sikrer selskapet for valutarisiko. Selskapet er i tillegg eksponert finansielt mot finansinstitusjoners omfang av leasing. Her arbeider ledelsen på tradisjonell måte og sikrer at nødvendige rammer blir innvilget og ivaretatt. Det arbeides løpende med kredittider slik at ikke selskapet samlet sett skal være eksponert for høy risiko. Ledelsen arbeider aktivt med løpende tiltak slik at den finansielle risikoen på selskapsnivå holdes så lavt som mulig uten at dette skal gå på bekostning av fremtidige vekst og resultatkrav.

## **Arbeidsmiljø, likestilling og diskriminering**

Styret og ledelsen er av den oppfatning at selskapet har et godt arbeidsmiljø. Det jobbes løpende med tiltak som skal sikre at dette opprettholdes. Selskapets sykefravær endte på 7,5 % som er noe høyere enn hva som har vært gjennomsnittet de siste årene. Deler av dette kan relateres til Covid pandemien. Det har ikke forekommet alvorlige arbeidsuhell eller ulykker på arbeidsplassen i 2021.

Både styret og ledelsen arbeider aktivt med likestilling og diskriminering. Man er kjent med kravene i Likestilling og diskrimineringsloven hva gjelder aktivitetsplikt og redegjøringsplikt. Som beskrevet over er yrket svært mannsdominert, men det arbeides aktivt med å øke kvinneandelen. Aktivitetsplikten gjelder i hovedsak virksomheter som sysselsetter mer enn 50 ansatte (alternativt for de som sysselsetter mer enn 20 ansatte hvis en av arbeidslivets parter krever det), men virksomheten vil likevel innføre aktiviteter som er aktuelle og relevante.

Både styret og ledelsen jobber aktivt, målrettet og planmessig for å fremme likestilling og hindre diskriminering. Dette skal bl.a. synliggjøres gjennom virksomhetens HMS-arbeid og vil være både forebyggende og avdekkende

## **Ytre miljø**

Selskapets aktivitet medfører i begrenset grad omfang av forurensning eller utslipp som kan være til skade for det ytre miljø. Som totalleverandør har selskapet en strategi som tar sikte på at man innen år 2025 kun skal selge helelektriske trucker. Selskapets styre og ledelse ønsker bevisstgjøring rundt det å bli klimanøytral.



**Disponering av årets resultat**

Styret foreslår følgende disponering av årets resultat:

Årets resultat etter skatt		NOK 8 982 978,-
Tilleggsutbytte	NOK 3 075 000,-	
Overført annen egenkapital	NOK 5 907 978,-	
Sum overføringer		NOK 8 982 978,-

Sarpsborg 12. mai 2022

Oddgeir H. Lydersen  
Styreleder

Arild Ådalen  
Styremedlem

Maja Ådalen  
Styremedlem

Ørjan Ådalen  
Daglig leder



## Resultatregnskap

### Ådalen Truck AS

	Note	2021	2020
<b>Driftsinntekter og driftskostnader</b>			
Salgsinntekt	1	147 801 060	106 792 440
Annen driftsinntekt	2	1 202 789	1 155 532
<b>Sum driftsinntekter</b>		<b>149 003 850</b>	<b>107 947 972</b>
Varekostnad		89 492 024	55 918 657
Lønnskostnad	3	14 908 839	13 829 425
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	4, 5	17 573 170	15 021 979
Annen driftskostnad	3	15 059 226	10 617 661
<b>Sum driftskostnader</b>		<b>137 033 258</b>	<b>95 387 722</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>11 970 591</b>	<b>12 560 249</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Renteinntekt fra foretak i samme konsern		8 160	0
Annen renteinntekt		14 920	41 084
Annen finansinntekt	6	2 099 077	998 626
Annen rentekostnad		177 300	178 174
Annen finanskostnad	6	2 453 116	2 792 910
<b>Resultat av finansposter</b>		<b>-508 258</b>	<b>-1 931 374</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>11 462 333</b>	<b>10 628 875</b>
Skattekostnad på ordinært resultat	7	2 479 355	1 909 555
<b>Årsresultat</b>		<b>8 982 978</b>	<b>8 719 320</b>
<b>Overføringer</b>			
Avsatt til utbytte		0	3 000 000
Tilleggsutbytte	8	3 075 000	0
Mottatt konsernbidrag		0	-265 102
Avsatt til annen egenkapital	8	5 907 978	5 454 218
<b>Sum overføringer</b>		<b>8 982 978</b>	<b>8 719 320</b>




## Balanse Ådalen Truck AS

Eiendeler	Note	2021	2020
<b>Anleggsmidler</b>			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	7	243 545	0
Sum immaterielle eiendeler		<u>243 545</u>	<u>0</u>
Varige driftsmidler			
Maskiner og anlegg	4, 9	51 503 349	62 057 613
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	5, 9	6 385 822	7 480 480
Sum varige driftsmidler		<u>57 889 171</u>	<u>69 538 093</u>
Finansielle anleggsmidler			
Investeringer i datterselskap	10	68 542	110 723
Lån til foretak i samme konsern		5 513 433	0
Andre langsiktige fordringer		835 980	1 291 196
Sum finansielle anleggsmidler		<u>6 417 954</u>	<u>1 401 918</u>
Sum anleggsmidler		<u>64 550 670</u>	<u>70 940 011</u>
<b>Omløpsmidler</b>			
Varer			
Lager av varer og annen beholdning	9	12 820 991	5 728 496
Sum varer		<u>12 820 991</u>	<u>5 728 496</u>
Fordringer			
Kundefordringer	9	15 847 006	12 898 061
Andre kortsiktige fordringer		4 017 724	3 754 789
Sum fordringer		<u>19 864 730</u>	<u>16 652 850</u>
Investeringer			
Bankinnskudd, kontanter o.l			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	11	14 967 463	17 324 328
Sum bankinnskudd, kontanter o.l		<u>14 967 463</u>	<u>17 324 328</u>
Sum omløpsmidler		<u>47 653 184</u>	<u>39 705 674</u>
Sum eiendeler		<u>112 203 855</u>	<u>110 645 685</u>

**Balanse**  
**Ådalen Truck AS**

Egenkapital og gjeld	Note	2021	2020
<b>Egenkapital</b>			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	8, 12	<u>100 000</u>	<u>100 000</u>
Sum innskutt egenkapital		<u>100 000</u>	<u>100 000</u>
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	8	<u>29 502 892</u>	<u>23 594 914</u>
Sum opptjent egenkapital		<u>29 502 892</u>	<u>23 594 914</u>
Sum egenkapital		<u>29 602 892</u>	<u>23 694 914</u>
<b>Gjeld</b>			
Avsetning for forpliktelser			
Utsatt skatt	7	<u>0</u>	<u>968</u>
Sum avsetning for forpliktelser		<u>0</u>	<u>968</u>
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	4, 9	<u>55 742 075</u>	<u>67 895 274</u>
Sum annen langsiktig gjeld		<u>55 742 075</u>	<u>67 895 274</u>
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		16 209 946	8 942 862
Betalbar skatt	7	2 338 082	2 038 485
Skyldig offentlige avgifter		4 838 723	4 582 161
Kortsiktig konserngjeld		0	325 772
Annen kortsiktig gjeld		3 472 137	3 165 249
Sum kortsiktig gjeld		<u>26 858 888</u>	<u>19 054 529</u>
Sum gjeld		<u>82 600 963</u>	<u>86 950 771</u>
Sum egenkapital og gjeld		<u>112 203 855</u>	<u>110 645 685</u>

Sarpsborg, 12.05.2022  
Styret i Ådalen Truck AS  
Oddgeir Halvdan Lydersen  
Styreleder  
Maja Adalen  
Styremedlem  
Arild Adalen  
Styremedlem  
Ørjan Adalen  
Daglig leder



## Indirekte kontantstrøm

## Ådalen Truck AS

	Note	2021	2020
<b>Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter</b>			
Resultat før skattekostnad		11 462 333	10 628 875
Periodens betalte skatt		-2 038 485	-1 308 455
Tap/gevinst ved salg av anleggsmidler		-826 497	-806 777
Ordinære avskrivninger		1 663 170	2 621 979
Endring i varelager		-7 092 495	-531 811
Endring i kundefordringer		-2 948 945	-534 855
Endring i leverandørgjeld		7 267 084	628 718
Endring i andre tidsavgrensningsposter		-2 473 056	-1 826 972
<b>Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter</b>		<b>5 013 109</b>	<b>8 870 702</b>
<b>Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter</b>			
Innbetalinger ved salg av varige driftsmidler		2 591 143	1 887 000
Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler		-2 333 156	-4 608 885
Utbetalinger ved kjøp av andre investeringer		0	-110 723
Innbetalinger ved salg av andre investeringer		42 181	0
<b>Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter</b>		<b>300 168</b>	<b>-2 832 608</b>
<b>Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter</b>			
Utbetalinger ved nedbetaling av langsiktig gjeld		-1 598 935	-115 159
Utbetalinger av utbytte		-6 075 000	0
Innbetalinger av konsernbidrag		0	265 102
<b>Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter</b>		<b>-7 673 935</b>	<b>149 943</b>
Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter		-2 360 658	6 188 037
Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. begynnelse		17 324 328	11 136 292
<b>Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. slutt</b>		<b>14 963 670</b>	<b>17 324 328</b>



## Noter til regnskapet 2021

### Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk for øvrige foretak. Forutsetningen om fortsatt drift er lagt til grunn ved utarbeidelsen.

### Bruk av estimater

Utarbeidelse av regnskap i samsvar med regnskapsloven krever bruk av estimater. Videre krever anvendelse av selskapets regnskapsprinsipper at ledelsen må utøve skjønn. Områder som i stor grad inneholder slike skjønsmessige vurderinger, høy grad av kompleksitet, eller områder hvor forutsetninger og estimater er vesentlige for årsregnskapet, er beskrevet i notene.

### Salgsinntekter

Inntekter ved salg av varer og tjenester vurderes til virkelig verdi av vederlaget, netto etter fradrag for merverdiavgift, returer, rabatter og andre avslag.

Salg av varer inntektsføres når risiko og kontroll i all hovedsak er overført kjøperen. Med risiko menes eiendelens gevinst og tapspotensiale mens kontroll defineres som beslutnings og råderett. Erfaringstall anvendes for å estimere og regnskapsføre avsetninger for kvantumsrabatter og retur på salgstidspunktet.

Salg av tjenester inntektsføres etter hvert som de er levert.

### Klassifisering og vurdering av balanseposter

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk er klassifisert som anleggsmidler. Anleggsmidler er vurdert til anskaffelseskost. Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og antatt virkelig verdi. Fordringer klassifiseres som omløpsmidler hvis de skal tilbakebetales i løpet av ett år. For gjeld er analoge kriterier lagt til grunn. Første års avdrag på langsiktige fordringer og langsiktig gjeld klassifiseres likevel ikke som omløpsmiddel og kortsiktig gjeld. Enkelte poster er vurdert etter andre regler. Postene det gjelder vil være blant de postene som omhandles nedenfor.

### Varige driftsmidler

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives lineært til restverdi over driftsmidlenes forventede utnyttbare levetid. Ved endring i avskrivningsplan fordeles virkningen over gjenværende avskrivningstid ("knekkpunktmetoden"). Vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende. Påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Skillet mellom vedlikehold og påkostning/forbedring regnes i forhold til driftsmidlets stand ved kjøp av driftsmidlet. Tomter avskrives ikke.

Leide (leasede) driftsmidler balanseføres som driftsmidler hvis leiekontrakten anses som finansiell. Utgifter til leie av øvrige driftsmidler kostnadsføres som operasjonell. Forskuddsbetalinger balanseføres som forskuddsbetalt kostnad, og fordeles over leieperioden.

### Nedskrivning av anleggsmidler

Ved indikasjon på at balanseført verdi av et anleggsmiddel er høyere enn virkelig verdi, foretas det test for verdifall. Testen foretas for det laveste nivå av anleggsmidler som har selvstendige kontantstrømmer. Hvis balanseført verdi er høyere enn både salgsverdi og gjenvinnbart beløp, foretas det nedskrivning til det høyeste av salgsverdi og gjenvinnbart beløp. Gjenvinnbart beløp er det høyeste av netto salgsverdi og bruksverdi. Bruksverdi er nåverdi av fremtidige kontantstrømmer knyttet til eiendelen. Tidligere nedskrivninger, med unntak for nedskrivning av goodwill, reverseres hvis grunnlaget for nedskrivningen ikke lenger er til stede.



## Noter til regnskapet 2021

### Investeringer i andre selskaper

Kostmetoden brukes som prinsipp for investeringer i andre selskaper. Kostprisen økes når midler tilføres ved kapitalutvidelse, eller når det gis konsernbidrag til datterselskap. Mottatte utdelinger resultatføres i utgangspunktet som inntekt. Utbytte/konsernbidrag fra datterselskap regnskapsføres det samme året som datterselskapet avsetter beløpet. Utbytte fra andre selskaper regnskapsføres som finansinntekt når utbyttet er vedtatt.

Investeringene blir nedskrevet til virkelig verdi dersom verdifallet ikke er forbigående

### Varer

Lager av innkjøpte varer er vurdert til det laveste av anskaffelseskost etter FIFO-prinsippet, og netto salgsverdi. Egentilvirkede ferdigvarer og varer under tilvirkning vurderes til variabel tilvirkningskost.

### Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning for tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

### Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt beregnes med 22 % på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt eventuelt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og nettoført. Utsatt skatt på merverdier i forbindelse med oppkjøp av datterselskap blir ikke utlignet.

Skatt på avgitt konsernbidrag som er ført som økt kostpris på aksjer i andre selskaper, og skatt på mottatt konsernbidrag som er ført direkte mot egenkapitalen, er ført direkte mot skatt i balansen (føringen skjer mot betalbar skatt hvis konsernbidraget har hatt virkning på betalbar skatt og mot utsatt skatt hvis konsernbidraget har hatt virkning på utsatt skatt).

### Valuta

Fordringer og gjeld i utenlandsk valuta vurderes etter kursen ved regnskapsårets slutt. Kursgevinster og kurstap knyttet til varesalg og varekjøp i utenlandsk valuta føres som salgsinntekter og varekostnad.

### Garantier, servicearbeid og reklamasjoner

Ikke opptjent inntekt som er knyttet til garanti- og servicearbeid for avsluttede prosjekter/salg vurderes til antatt kostnad for slikt arbeid. Estimater beregnes med utgangspunkt i historiske tall for servicearbeid og garantireparasjoner. Beløpet balanseføres under annen kortsiktig gjeld og inntektsføres lineært over garanti- og serviceperioden.

### Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen utarbeides etter den indirekte metoden. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige likvide plasseringer som umiddelbart og med uvesentlig kursrisiko kan konverteres til kjente kontantbeløp og med gjenværende løpetid mindre enn tre måneder fra anskaffelsesdato.



## Noter til regnskapet 2021

### Note 1 Salgsinntekter

Per virksomhetsområde	2021	2020
Salg av maskiner	107 717 838	72 865 699
Utleie av maskiner	32 529 237	28 702 382
Salg av tjenester	7 553 985	5 224 359
<b>Sum</b>	<b>147 801 060</b>	<b>106 792 440</b>

Geografisk fordeling	2021	2020
Norge	136 099 039	102 788 911
Sverige	5 428 500	0
Andre land	6 273 521	4 003 528
<b>Sum</b>	<b>147 801 060</b>	<b>106 792 440</b>

### Note 2 Offentlig tilskudd

Ådalen Truck AS er i 2021 bevilget NOK 385 759 i tilskudd fra Norsk Forskningsråd, til utviklingsprosjekt vedrørende utvikling av nytt digitalt system for oppfølging av maskiner gjennom hele verdikjeden.

### Note 3 Lønnskostnader, antall ansatte, godtgjørelser, lån til ansatte m

Lønnskostnader	2021	2020
Lønninger	12 353 671	11 702 623
Arbeidsgiveravgift	1 944 054	1 502 976
Pensjonskostnader	208 213	163 886
Andre ytelser	402 900	459 940
<b>Sum</b>	<b>14 908 839</b>	<b>13 829 425</b>

Gjennomsnittlig antall årsverk sysselsatt i regnskapsåret	2021	2020
	17	16

Ytelser til ledende personer	Daglig leder	Styret
Lønn	1 668 328	0
Styrehonorar	0	118 530
Annen godtgjørelse	8 404	0
<b>Sum</b>	<b>1 676 732</b>	<b>118 530</b>

### OTP

Selskapet er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon. Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i denne lov.

### Revisor

Honorar til revisor for 2021 utgjør kr 101 000,- eksl.mva.

Lovpålagt revisjon	71 000
Årsregnskap og ligningspapirer	20 000
Andre tjenester	10 000
<b>Sum honorar til revisor</b>	<b>101 000</b>



## Noter til regnskapet 2021

### Note 4 Leasing

#### Finansielle leasingavtaler

	2021	2020
<b>Balanseført verdi av finansielle leasingavtaler</b>		
Maskiner og anlegg	51 503 349	62 057 613
<b>Balanseført verdi 31.12</b>	<b>51 503 349</b>	<b>62 057 613</b>
<b>Årets avskrivning på balanseførte leieavtaler</b>	<b>15 910 000</b>	<b>15 910 000</b>

Tilhørende leasing forpliktelse er balanseført med kr 51 503 349 som langsiktig gjeld til kredittinstitusjon.

### Note 5 Anleggsmidler

	Driftsløsøre, inventar ol.	Sum
Anskaffelseskost pr. 01.01.21	15 356 395	15 356 395
+ Tilgang kjøpte driftsmidler	2 333 156	2 333 156
- Avgang i året	1 764 646	1 764 646
<b>= Anskaffelseskost 31.12.21</b>	<b>15 924 905</b>	<b>15 924 905</b>
Akkumulerte avskrivninger 31.12.21	9 539 083	9 539 083
<b>= Bokført verdi 31.12.21</b>	<b>6 385 822</b>	<b>6 385 822</b>
Årets ordinære avskrivninger	1 663 170	1 663 170
Økonomisk levetid	5 år	

### Note 6 Poster som er slått sammen i regnskapet

	2021	2020
<b>Finansinntekter</b>		
Valutagevinst	516 495	891 886
Gevinst ved salg av aksjer	1 470 000	0
Annen finansinntekt (agio)	112 582	106 740
<b>Sum finansinntekter</b>	<b>2 099 077</b>	<b>998 626</b>
<b>Finanskostnader</b>		
Annen finanskostnader	2 453 116	2 792 910
<b>Sum finanskostnader</b>	<b>2 453 116</b>	<b>2 792 910</b>



## Noter til regnskapet 2021

## Note 7 Skatt

	2021	2020
<b>Årets skattekostnad</b>		
Resultatført skatt på ordinært resultat:		
Betalbar skatt	2 723 868	2 099 155
Endring i utsatt skatt	-244 513	-189 600
<b>Skattekostnad ordinært resultat</b>	<b>2 479 355</b>	<b>1 909 555</b>
<b>Skattepliktig inntekt:</b>		
Ordinært resultat før skatt	11 462 333	10 628 875
Permanente forskjeller	-192 535	39 788
Endring i midlertidige forskjeller	1 111 420	861 819
<b>Skattepliktig inntekt</b>	<b>12 381 218</b>	<b>11 530 482</b>
<b>Betalbar skatt i balansen:</b>		
Betalbar skatt på årets resultat	2 338 082	2 038 485
<b>Sum betalbar skatt i balansen</b>	<b>2 338 082</b>	<b>2 038 485</b>

Skatteeffekten av midlertidige forskjeller som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller

	2021	2020	Endring
Varige driftsmidler	1 333 334	905 297	-428 037
Fordringer	-2 440 356	-208 400	2 231 956
Avsetninger mv	0	-692 500	-692 500
<b>Sum</b>	<b>-1 107 022</b>	<b>4 397</b>	<b>1 111 420</b>
<b>Grunnlag for utsatt skattefordel / skatt</b>	<b>-1 107 022</b>	<b>4 397</b>	<b>1 111 420</b>
<b>Utsatt skattefordel / skatt (22 %)</b>	<b>-243 545</b>	<b>967</b>	<b>244 512</b>

## Note 8 Egenkapital

	Aksjekapital	Annen egenkapital	Sum egenkapital
Pr. 01.01	100 000	23 594 914	23 694 914
Tilleggsutbytte		-3 075 000	-3 075 000
Årets resultat		8 982 978	8 982 978
<b>Pr 31.12</b>	<b>100 000</b>	<b>29 502 892</b>	<b>29 602 892</b>

## Note 9 Fordringer, gjeld, pantstillelser og garantier m.v

	2021	2020
Fordringer med forfall senere enn ett år	0	0
Langsiktig gjeld med forfall senere enn fem år	0	0
<b>Gjeld som er sikret ved pant o.l.</b>		
Gjeld til kredittinstitusjoner, se note 4	55 742 075	67 895 274
<b>Balansført verdi av pantsatte eiendeler</b>		
Driftsløsøre, inventar og utstyr	57 812 756	69 314 939
Lager av varer og annen beholdning	12 820 991	5 078 811
Kundefordringer	15 847 006	12 898 061
<b>Sum</b>	<b>86 480 753</b>	<b>87 291 812</b>
Frivillig pantstillelser utgjør total kr	81 314 016	

Ådalen Truck AS

Side 10



## Noter til regnskapet 2021

### Note 10 Investering i datterselskap, tilknyttet selskap og felleskontrollert virksomhet

Investeringene i datterselskap, tilknyttet selskap og felleskontrollert virksomhet regnskapsføres etter kostmetoden.

Selskap	Forretnings- kontor	Eier- /stemmeandel	Balanseført verdi	Årets resultat	EK pr. 31.12
Ådalen AB	Sverige	65 %	68 542	-497 975	-400 524

Ådalen Truck AS er morselskap i et underkonsern og det er ikke utarbeidet konsernregnskap i medhold av regnskapslovens § 3-7. Beløpene ovenfor er omregnet til NOK med valutakurs på balansedag.

### Note 11 Bankinnskudd

	2021	2020
Bundne skattetrekkmidler	1 000 520	1 000 520

### Note 12 Aksjonærer

Aksjekapitalen i Ådalen Truck AS pr. 31.12 består av:

	Antall	Pålydende	Bokført
Ordinære aksjer	100	1 000,0	100 000
Sum	100		100 000

#### Eierstruktur

De største aksjonærene i % pr. 31.12 var:

	Ordinære	Eierandel	Stemmeandel
Arild Ådalen Holding AS	100	100,0	100,0



Wilbergjordet 2  
Postboks 812  
1609 Fredrikstad  
www.bdo.no
